

### Vysvetlenie súťažných podkladov č. II. (#267041):

#### Otázka č. 1

Dobrý deň, mám pár dotazov k predmetnej zákazke:  
- V PD je zakreslená výmena interiérových dverí 3ks /pôdorys 1NP a 2NP pavilón II/, vo VV len 1 ks  
- čo bude platné?

#### Odpoveď č. 1

Osadené budú len jedny nové dvere, tak ako je to správne uvedené vo VV, a to v miestnosti č. 2.06 na 2.NP v pavilóne č. II.

#### Otázka č. 2

- V PD sú spomínané osadenia kovových bráničiek na terasy - je k tomu nejaký náčrt resp. tech.list?

#### Odpoveď č. 2

Jedná sa o kovovú bráničku rozmerov uvedených v grafickej časti PD, výkres č. N17. Doplníme výkaz zámočnických výrobkov.

#### Otázka č. 3

- v rámci zamurovania otvorov murivom hr.125mm je vo VV uvedené množstvo 2,68m<sup>2</sup>, ale v PD sa má zamurovať otvor v Hospodárskom pavilóne a v pavilóne II 2NP

#### Odpoveď č. 3

Doplnené vo VV – položky č. 2,4,5,6,7,16 SO-03 - Stavebné práce.

#### Otázka č. 4

- aký sokel je navrhnutý v rámci linolea - vťahovaný, lišta...

#### Odpoveď č. 4

Ukončenie PVC soklovou lištou

#### Otázka č. 5

- vo VV je položka č.14 v stavebných prácach: Vpust polymérbetónový s ochrannou hranou a roštom, výška 550 mm, dl. 0,5 m, odtok s tesnením, vrátane kalového koša, pre odvodňovacie žľaby vysokého zaťaženia svetlej šírky 125 mm - kam s tým máme uvažovať, kam sa to zabuduje?

#### Odpoveď č. 5

Jedna sa o vytvorenie odvodňovacieho žľabu po vyhotovení murovaného zábradlia na terasách na 1.NP a 2.NP. V legende: N10 - OSADENIE NOVÝCH LÍNIOVÝCH ŽĽABOV NA TERASÁCH.